


Kada pomislim na doživljaje naših 
Eagle Managera s nedavnog krstaren-
ja, zvuk vjetra u uhu i miris slanog 
zraka, sjetim se vrlo speciičnog razdo-
blja svog života. 

Imao sam dvadeset godina, putovao 
sam na Samou i od tada to mjesto ima 
posebno mjesto u mom srcu. Dva 
tjedna smo jedrili na otvorenim 
morem. Krenulo je kao dobrovoljno 
misijsko putovanje, vodila me želja za 
upoznavanjem tamošnjih kultura i 
humanitarnim djelovanjem.

Otkad je dio mene ostao na otoku 
Samoa, imao sam se priliku povre-
meno se vraćati. Imali smo sreće, 
mogli smo restaurirati kuću slavnog 
pisca Roberta Louisa Stevensona i 
pretvoriti ju u muzej, ona je sada 
glavna destinacija samoanskog 
turizma. Uspjeli smo sačuvati tamošnji 
teritorij, pružajući mogućnost da još 
veći ljudi posjeti to divno otočje. 
Ponosni smo i na mnoge druge 
projekte tijekom proteklih godina.

"Što mi je proteklih godina probudilo 
strast u Foreveru? Mogućnost 
uzvraćanja i pozitivan utjecaj na 
druge!"

Često me pitaju što je tako posebno 
na Samoi da je uspjela pridobiti 
doživotnu ljubav jednog mladića? 
Naravno, postoji više odgovora: ljudi, 
kultura, hrana – i to je samo nekoliko 

stvari. U konačnici je priča ista kao i u 
Foreveru: mogućnost uzvraćanja i 
pozitivan utjecaj na druge.

Mnogi od vas su imali priliku sudjelo-
vati u humanitarnoj akciji Forever 
Givinga. Još me fascinira posljednje 
pakiranje paketa hrane koje smo slali 
za Južnu Afriku. Ni u najluđim snovi-
ma nismo očekivali da ćemo sakupiti 
toliko odjeće i igračaka za ljude u 
Sowietu i da će taj čin imati toliki 
utjecaj na naše živote. Znam da je 
proteklih godina mnogo zemalja 
organiziralo sakupljanje hrane u 
sklopu akcije Rise Against Hunger te 
pomoglo opskrbiti hranom obitelji 
širom svijeta. U 2017. smo čak prešli 
postavljeni cilj!

Takve akcije su važne jer nam pružaju 
priliku pomagati drugima i na taj 
način izraziti suosjećanje potrebitima. 
Tako upoznajemo i svijet koji nas 

okružuje!

Shvatio sam da davanjem 
obogaćujem svoj život i da su mi veze 
koje sam prije mnogo godina stvorio 
na Samoi pomogle da mudrije 
gledam na svijet oko sebe.

Nadam se da ćete u trenucima 
zasluženog putovanja na palubi 
broda, vožnje autom ili tijekom 
ugodnog popodneva s obitelji 
odvojiti malo vremena i odgovoriti na 
pitanje: Što možete dati drugima? Jer 
ono što dajete, uvijek će vam se 
višestruko vratiti!

S vječnom ljubavlju:

Rex Maughan

predsjednik uprave, generalni 
direktor Forever Living 
Products

Nagrada 
za davanje

Nedavno su se Naši Eagle Manageri vratili s 
putovanja života. Oni koji još nisu imali priliku 
ploviti otvorenim oceanom, propustili su 
izvanredno iskustvo.
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Bajnokcsapat vagyunk, készen állunk arra, hogy a legjobbak legyünk 

Európában. Semmi más nem választ el minket ettől, csak a munka. 

Ami persze nem kevés, akár önmagamról, akár rólatok beszélek, 

drága Forever Üzleti Partner barátaim, testvéreim.

Sokan ott voltunk Porecsben, ahol megfogadtuk, hogy eleget téve 

Gregg Maughan kérésének és elsősorban önmagunknak, megdup-

lázzuk a forgalmunkat az elkövetkező egy évben.

Miért is ne tennénk? Hiszen ti vagytok Európa, a világ legjobb 

hálózatépítői, a legjobb network-marketing szakemberek! Bármilyen 

vállalatnál, bárhol a világon megállnátok a helyeteket, és a legjobbak 

lennétek, de a legjobb vállalatnál a legjobbak egyikének lenni olyan, 

mintha a földi paradicsomba érkeznétek. 

Mi eltávolítunk minden akadályt annak érdekében, hogy könnyen 

hozzájuthassatok a termékekhez, megismerhessétek az értékesítés 

feltételeit, hogy tanulhassatok. 

Segítünk abban, hogy munkatársaidat és téged is a lehető legméltóbb 

körülmények közt ünnepelhessünk, ismerhessünk el. Neked ezt az érzést, 

a Forever eszméjét kell megosztanod másokkal, az elkövetkező idő-

szakban kétszer annyi emberrel, mint eddig. Hogy meg tudod-e tenni, az 

csak rajtad áll. Ha hozol egy döntést, akkor biztosan. Ha mégsem, akkor 

marad minden a régiben, de tudd, hogy én felhívtam a igyelmedet erre, 

megtettem az első lépést! Fogd meg a kezem, fogjuk meg egymás kezét, 

és építsünk egy óriási csapatot!

Olyan időket élünk most Európában, amikor megvan a lehetőség 

arra, hogy néhány hónapnyi erőteljes munkával akár a legjobb 

három ország közé kerüljünk értékesítésben. Ha ezt a munkát egy 

éven át folytatjuk, akkor egy év múlva az első hely is a miénk lehet. 

A te döntésed! Dönts úgy, hogy az kitűnő legyen, ne csak jó! 

Legyen a választásod a kitűnőség, lépj ki az átlagból! Légy te a 

legjobb, mert a legjobbhoz tartozni a legszebb dolog a világon!

Rex álmának 2018-ban lesz a negyvenedik születésnapja. Nem 

mindegy, hogy mit teszünk az ünnepi asztalra. Ha Magyarország, 

Szerbia, Montenegró, Horvátország, Szlovénia, Koszovó, Bosznia-

Hercegovina, Albánia minden egyes Forever-állampolgára meg 

tudja duplázni egy éves teljesítményét, akkor garantálom, hogy 

Európában biztosan elsők leszünk, és világviszonylatban sem kell 

szégyenkeznünk! 

Jó érzés egy bajnokcsapat tagjának lenni, én pedig szívesen 

vezetek egy bajnokcsapatot. Örülni és ünnepelni szeretnék 

Dallasban, Texasban, Scottsdale-ben, vagy éppen a Southfork 

Ranch-en. Készítsünk tehát egy gyönyörű születésnapi ajándékot!

Hajrá Forever Magyarország!

BAJNOKCSAPAT

PhD. dr. Milesz Sándor

ország igazgató  
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Prije nego počnete čitati dalje, pripremite 
se na to da će ovaj članak biti prožet 
pretjerivanjima; opisuje jedinstveno putovanje 
iz bajke, odmaknuto od realnosti i nestvarno, 
jer je cilj putovanja bio upravo to da počnemo 
vjerovati u nemoguće!

Bio je to brod na kojem je 
svaki putnik bio izabran, 
tako što je svojim predanim 
radom "izabrao" sam sebe. 
Tokom 12 mjeseci smo bili fokusirani 
na to da čarolija postane stvarnost, 
no koliko god smo se pripremali, 
putovanje nas je uspjelo iznenaditi…
Letjeli smo iz Budimpešte u Barcelonu 
i već smo pri slijetanju mogli 
raspoznati obrise broda Freedom of 
The Seas. Bio je spektakularan čak 
i iz zraka. Dok smo se približavali 
luci, savladali su nas uzbuđenje i 
nestrpljivost, htjeli smo se što prije 
ukrcati! Nakon detaljne pretrage 
pred ulazom, stajali smo pred 
"divom" i na tren usporili da što bolje 
upijemo pogled i doživljaj! Ponegdje 
sam primijetila i suze radosnice te 
lica koja su zračila zadovoljstvom. 
Dimenzije proda su fascinantne 
– pokreće ga 102,000 konjskih 
snaga, na čak 11 katova nalaze se 
bazeni za odrasle, djecu i posebni 
vodeni park, kao i mogućnost 

pjenušave kupke; tu su barovi, kaići, 
slastičarnice, restorani, pizzerije, 
pubovi, klizalište, zid za slobodno 
penjanje, mini golf, košarkaško 
igralište i bazen za surfanje. Mogla 
bih jako dugo nabrajati sve luksuzne 

opcije ovog putujućeg grada koji 
može primiti 3634 putnika i 1360 
članova osoblja, teško je uopće 
pojmiti inženjerske domete ove 
krstarice. 
Ukrcavanje smo proslavili u krugu 

5 DANA LUKSUZA
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prijatelja obilnom večerom. 
Radosnim smo zagrljajem pozdravili 
ostale članove mađarskog tima i taj 
nas je susret ispunio ponosom. Već 
smo i prije polaska znali da ćemo 
uživati u izvanrednoj organizaciji, a 
zajedništvo tima najviše možemo 
zahvaliti Zsuzsi i Péteru Lenkeyju, 
jer su posebno za nas pripremili 
informacijski kanal i uložili su 
nevjerojatan trud kako bismo svi 
iskusili maksimum ponuđenih 
sadržaja!
Drugi sam se dan rano probudila 
i krenula u samostalni obilazak; 
mislila da ću otići na trening F.I.T. 
ambasadora Nicka Söderbloma, ali 
sam se odjednom našla u šoping 
centru od 140 kvadratnih metara i 
sve o čemu sam mogla razmišljati 
bilo je koliko sam zahvalna što mogu 
biti ovdje. Bila sam zahvalna zbog 
boravka na brodu, Eagle Soaring 

značke, zbog tima koji je sa mnom…
zbog svega! Šetnica je bila ukrašena 
fotograijama Gobal Leadership 
Teama, a ja sam se osjećala kao 
da sam i sama članica GLT-a. Pred 
fotograijom Józsefa Szabóa, ispunio 
me poseban osjećaj ponosa, jer 
je osoba kojoj možemo zahvaliti 
doživljaj života zasluženo tu među 
velikanima.
Prva postaja bila je Monte Carlo – 
Monaco. Pitala sam članove tima 
bi li htjeli u razgledavanje grada ili 
ostati na brodu, a odgovor je bio 
jednoglasan – ništa nije bitno ako smo 
skupa. Ta rečenica nas je pratila kroz 
pet dana i postala je moto putovanja. 
Kada smo navečer isplovili, uživali 

smo u bogatoj ponudi hrane i tek 
tada mi je "sjelo" da se nalazimo na 
palubi luksuznog broda i plovimo 
Mediteranom negdje između Monte 
Carla i Rima!
Edukacija prvog dana je imala zadaću 
usaditi u nas vjeru u GLT članstvo – 
shvatila sam da nam ova realnost 
ukrašena blagim pretjerivanjima 
pomaže u suzbijanju nevjere kojom 
sami sprječavamo ispunjenje vlastite 
veličine.
Pozornica je bila klizalište broda i svi 
smo bili odjeveni kao eskimi, jer su 
na deset stupnjeva celzijusa testirali 
našu izdržljivost. Isplatilo se smrzavati 
jer su svi nazočni bili sudionici 
otkrivanja "Dijamantne tajne". Učili 
su nas profesionalnoj tehnici, slušali 
smo motivacijske priče zbog kojih 
danima nismo mogli spavati jer su 
nam otvorile nove dimenzije.
Sljedeće smo se jutro probudili u 

Rimu i ponovo se odlučili za team 
building. Cijelo smo se vrijeme 
kretali zajedno, kao da čekamo da 
nas netko fotograira i tako zabilježi 
naše druženje. Ubrzano smo 
razgledali znamenitosti, udahnuli 
zrak vječnog grada i vratili se na 
brod. 
Zadnje sam jutro otpratila vježbače 
do trkaće staze, a izlazak sunca me 
nagradio nikad viđenim prizorom. 
Sretna i nasmijana sam bodrila 
trkače.
Na inalnoj edukaciji smo ponovo 
slušali članove GLT tima, a 
najvažniju sam rečenicu čula od 
Gregga Maughana, koji je rekao da 
gradimo brand ljubavi i da smo svi 

jedna ogromna obitelj. To je kultura 
liderstva u Foreveru i takvim stavom 
postižemo velike rezultate!
Na večernjem Blue partyju, slavili 
smo našu veliku obitelj, učvrstili 
smo veze od Azije do Afrike te se 
zavjetovali da se ponovno vidimo 
u Dallasu i Phoenixu, jer se sprema 
rođendanska proslava za koju smo 
svi dobili pozivnice. Znate li da ste 
i vi pozvani, zar ne? Rex Maughan 
nam svima sprema rođendanske 
darove iznenađenja – ukrašeni su 
menadžerskim vrpcama.
Pitanje je, vjerujete li da možete biti 
tamo?
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RON JENSON, motivacijski trener (SAD)
"Ovaj posao jača zajedno sa vama dok i drugima 
pomažete u njihovom rastu. No, ne možete prenijeti 
na druge ono što sami ne posjedujete. Morate 
prepoznati da ste posebni, jedinstveni ljudi. Samo vi 
možete ispuniti svoj osobni poziv. Ljudi vam se ne 
pridružuju samo zbog novca, već da postanu poput 
vas. Budite iskreni kada su u pitanju vaše slabosti 
i učite iz kritika! Prihvatite da su vam potrebni 
pojedinci koji vam govore istinu,  jer uz njihovu 
pomoć postajete bolji! Budite zahvalni za ono što 
imate! Uspostavljanje komunikacije i emocionalna 
inteligencija u spomenutom su procesu važnije od 
kvocijenta inteligencije. Ljudi funkcioniraju u timu 
ako svatko daje najbolje od sebe i ako su svi jednako 
važni. Neka nitko ne pokuša nadglasati druge, 
razgovarajmo odgovarajućim tonom! Nagrada 
je velika, ali ima svoju cijenu u vidu teškog rada 
i neodustajanja. Upitajte se: "Što upravlja mojim 
životom?"

Poreč je proteklih godina postao pojam u svijetu Forevera - nakon vikenda 

provedenog u tom primorskom gradiću, stotine suradnika dobiva inspiraciju i 

odlučuje se za slobodan život. Zemaljski direktor Dr. Sándor Milesz, Dijamantni 

manager Berkics Miklós, kao i svi predavači, pobrinuli su se da svatko kući ponese 

"svoju" rečenicu. Za one koji nam se ovoga puta nisu mogli pridružiti, sakupili smo 

nekoliko ključnih izjava u sažetku prvog dana. 

13. – 14. LISTOPADA 2017. – PRVI DAN
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ISTVÁN HALMI, Dijamantni – Sair 
Manager
Događaji koji su obilježili moj život 
svakako su stupanje u brak s Ritom 
i rođenje naših sinova; uistinu nema 
ljepšeg osjećaja i većeg ponosa 
od onog kada u rukama držite 
svoje dijete.  Vjerujem da su moji 
sinovi u svemu najbolji, ako još 
nisu, bit će! Znam da je jedini način 
odgoja pružanje primjera. U svom 
sinu Benci, sada već uspješnom 
graditelju mreže, vidim sebe i vidim 
da sve pokušava raditi uzimajući 
moj primjer i time mi hrani dušu. 
Zahvalan sam sudbini i svojoj 
supruzi na tom doživljaju.                                                                      

ÁGNES KRIZSÓ, Sair Manager

Gradite strukturu bez da si 
nanosite štetu! Ne radite 
neetične stvari, jer na taj način 
nikada nećete biti sretni. Nitko 
ne može glumiti desetljećima, 
ako netko i pokuša, ispast 
će iz ovog posla. Ne bojte se 
neuspjeha, donijet će vam 
duševnu stabilnost koju ne 
možete steći na drugi način. 
Budite hrabri, vjerujte u sebe i 
zračite energijom zbog koje će 
vam se ostali poželjeti pridružiti! 
Ja sam odabrala Forever jer 
ovdje mogu biti slobodna. 
Ako radimo ono što volimo, 
nećemo se umoriti. Volim raditi 
za Forever, pogledajte samo 
koliko daleko smo dogurali! Ne 
radimo prosječne stvari!"
                                         

BENCE HALMI Manager
S dvadeset godina sam doživio 
biti najmlađim menadžerom, 
ali sam sa 23 osjetio kako je tri 
godine poslije stajati na istom 
mjestu! Tada sam sa svojim 
timom krenuo prema gore. 
Mnogi govore da imam sreće, 
ali ne vide uloženi rad. U meni 
nema sumnje da je ovo najbolji 
posao na svijetu i ako mu se 
predamo, možemo postići 
goleme uspjehe.

ARANKA VÁGÁSI, 
Dijamant Sair Manager



Sve je počelo kada sam povjerovala 
u marketing plan i činjenicu da 
postoje više razine te usvojila 
važnost četiri boda. Zahvalna sam 
za ovih 20 godina i ta me zahvalnost 
tjera da radim svaki dan. Predlažem 
da održite tri prezentacije dnevno, 
ako nemate kome, onda odrazu u 
zrcalu. Potrebna vam je odvažnost! 
Uvijek sam vjerovala u poslovni 
model za tri generacije i pripremala 
se za to. Tajna ostvarenja uspjeha 
je jednostavna: uvijek trebamo ići 
naprijed!

BOTOND KOVÁCS, Manager 
Trebala mi se desiti prometna 
nezgoda kako bih shvatio da sam 
sposoban za sve ako dobijem 
pomoć i ako netko stoji uz mene. 
Svi možemo postići ono što želimo, 
samo trebamo povjerovati da netko 

vjeruje u nas. Vjerujte u sebe, jer mi 
vjerujemo u vas!
RÓBERT VARGA 
Dijamant Sair Manager
Što ćete učiniti sa slobodom? Jer…
ovo je posao slobode. Meni je 
Forever dao čast, samopoštovanje, 
obitelj i slobodu. Što vama znači 
Forever Living Products? Bez načela 
je nemoguće izgraditi veliki biznis, a 
ona su zapisana u Poslovnoj politici. 
Tko je Foreverovac? To nije osoba 
koja se upiše i kupuje proizvode, 
možda i gradi poslovanje. Prema 

mom tumačenju, Foreverovac je 
onaj tko je etičan, korektan, pošten i 
što najvažnije – onaj koji se pridržava 
Međunarodne poslovne politike. 

Ako ćete svi raditi tako, uskoro ćete u 
Istočnoj Europi izgraditi poslovanje 
koje će nadmašiti sva očekivanja. 
Priznajte si da ste vrijedni uspjeha, 
Forever vam je  već dao to priznanje!

VERONIKA LOMJANSKI, 
Dijamantni Manager
Biste li voljeli da vas vaša djeca 
prate? Uspjet ćete u tome samo ako 
ćete se prema njima ponašati kao i 
prema svakom drugom suradniku. 
Ako želite da i oni stoje tu na 
pozornici, ovaj posao morate raditi 

uz golemu količinu pozitivnosti, 
ne smijete se žaliti. Dopustimo da 
djeca razviju krila za samostalni let 
– mi smo tu da bismo im se divili! 
Mlade treba razumjeti, prihvatiti i 
ohrabrivati. 

ANA LOMJANSKI, Manager
Roditelji me nikad nisu usmjeravali 
prema ovoj vrsti posla. Jednostavno 
sam živjela Foreverov način života 
iako nisam radila posao, sve dok se 
s 23 godine nisam i sama pridružila 
tvrtki. Shvatila sam da me ni jedan 
drugi posao, ni jedan drugi smjer ne 
može zadovoljiti. Ne postoji posao 
koji nam pruža toliko leksibilnosti 
i slobode, a istovremeno nudi 
rezultate kakve su postigli moji 
roditelji.   
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KATI GIDÓFALVI, 
Dijamantni Manager
Vidim kako se u Foreveru iz 
nemogućih situacija rađaju veliki 
uspjesi. Pronađite svoje snove, ono 
što vam je posljednja misao prije 
počinka i prva kada otvorite oči! Ne 
bavite se realnošću, jer realnost ne 
pokazuje smjer u kojem idete. Ako 
čovjek želi postići rezultat, treba se 
boriti do posljednjeg daha. Mnogi 
kažu da je bolje birati osrednji život, 
jer je on siguran. Nemojte izgubiti 
motivaciju! Nekome uspjeh dolazi 
lakše, nekome teže. Ali ono što je 

sigurno jest da uspješni 
ljudi ne sjede kod kuće, 
oni su tu s nama i mogu 
isključiti negativnosti 
iz svog života. Za 
multi level vam ne 
treba predznanje, ali 
je potrebna stalna 
edukacija. Morate se 
dovesti do stanja uma 
koje će ljudima biti  
privlačno. Vjerujte u 
tvrtku, svoju sponzorsku 
liniju i u sebe!

JÓZSEF SZABÓ, 
Sair Manager, GLT član
U mome životu je bilo svega! 
Udaraca, kritika… ne želite znati 
koliko sam puta htio odustati! 
Rekao sam si "Izgurat ćeš, makar ti 
to bilo zadnje!". Svaka poteškoća je 
zapravo proba, život te testira. Sada 
živim predivan život poštenja, mira i 
blagostanja. Bio je predivan doživljaj 
putovati kao GLT član, upoznati 25 
ljudi koji su odlučili otići do kraja i 
napraviti ono zbog čega su pozvani 
u ovu tvrtku. Neka nas bude sve više 

u tom članstvu!
Ima nas mnogo, ali nas nema 
dovoljno. Počela je smjena 
generacija i svaki roditelj čije 
ga dijete želi slijediti, može biti 
ponosan. Ova se kompanija uvijek 
razvija, neprestano usavršava i 
uvijek nadmaši sama sebe. Budite 
dio sna, jer sam ne vrijedim ništa. 
Vjerujte u sebe, u ljudsko poštenje, 
u svoje snove, a pomalo vjerujte i u 
mene!

IZVJEŠTAJ S DRUGOG 
DANA HOLIDAY 

RALLYJA ĆETE MOĆI 
PROČITATI U FOREVER 

MAGAZINU U 
PROSINCU.



U našem kraju se kaže "Ja sam stari 
komad namještaja"; kao takvu me znalci 
procjenjuju prema vrijednostima koje 
krijem u sebi. Uz pomoć unutarnjih 
vrijednosti, želim pridobiti ljude za 
najljepši posao na svijetu. Prošlo je 17 
godina od mog početka. U to vrijeme 
sam bila rastavljena već pet godina i 
kao samohrana majka sam odgajala 
dvoje djece. Uz majčinstvo, prihvaćala 
sam dodatne poslove, koje sam mogla 
raditi navečer. Oduzimalo mi je mnogo 
vremena, bilo je zamorno i plaća je bila 
gotovo nikakva, a samopoštovanje 
mi se u potpunosti urušilo. Tada me 
sestra pozvala da zakoračim u ovaj 
čudesni posao. Network marketing je 
natprosječna prilika (i) za prosječne 
ljude, koju svatko može iskoristiti 
za vlastiti boljitak i svatko za to ima 
jednaku šansu. Ovu spoznaju prenosim 
s vjerom, poniznošću i ponosom te 
želim obogatiti živote što više ljudi. 
Miklós Berkics je u pravu – što više 
ulažeš (vremena i novca) u nešto, više 
ti se vraća. Forever je posao ljubavi i 
povjerenja. Neprestano sam motivirana, 

a prvenstveno mi pomažu izvanredne 
manifestacije. Na svim područjima života 
mogu dati bolje i više. Prije 15 godina 
sam imala hrabrosti napustiti posao i 
sada se više ne bojim velikih ciljeva, jer 
sam vratila samopouzdanje i imam viziju 
budućnosti. Pokušavam i druge naučiti 
da budućnost ograničava isključivo 
njihova mašta. Osjećam se snažnom i 
nepobjedivom! Raznovrsnost priznanja 
me usrećuje do današnjeg dana. U 
međuvremenu su djeca neprimjetno 
odrasla i Foreverovi su se proizvodi 
ugradili u njihove živote. Pronašla sam 
i partnera koji me zaslužuje. Nalazimo 
vrijeme za hobije, a u međuvremenu 
sam postala i instruktorica pilatesa, kako 
bi povećala šanse da ostanem zdrava i 
it. Osjećam se uspješnom. Zarađujem 
mnogo više nego što sam ikada mogla 
sanjati kao nečija kao zaposlenica i 
sama raspolažem sa 24 sata u danu. Ne 
smijem ni pomisliti kakav bi mi život bio 
bez proizvoda i prilike Forevera. Ovaj 
posao može raditi svatko, ali ne i bilo tko! 
Budite dobri, činite dobro i živite dobro s 
Foreverom. To vam želim!

ŽENSKA 

KARIJERA 

U FOREVERU                                                                     

Partnerica, majka, Poslovna suradnica, 
mnogo je uloga u životu jedne žene. U 
Foreveru se vremenski raspored može 
kreirati kako god vama odgovara. Pokazat 
ćemo vam nekoliko primjera!
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TÜNDE RÉVÉSZ 

Senior Manager, 

bivša porezna savjetnica,

 majka dvoje odrasle djece  



U                                                                     
DR. BAGOLY IBOLYA Soaring Manager
Liječnica, majka dviju kćeri od 15 i 20 godina

Od djetinjstva sam priželjkivala živjeti slo-
bodno. Uvijek sam bila sanjar, znala sam da 
želim živjeti drugačije od svojih roditelja. 
Kao liječnica u hitnoj sam osjetila slobodu, 
jer sam mogla živjeti ljubav prema svom 
poslu, ali je obiteljski život patio. Morala 
sam pristati na klasični posao i radni dan 
od 8 sati. Raspored vremena ja za mene 
kao majku time postao povoljniji i dalje 
sam bila u struci, ali sam osjećala da mi je 
duša zatvorena u kavez. Nakon rođenja 
druge kćeri, znala sam da više ne želim 
raditi kao nečiji zaposlenik, samo još nisam 
znala kako to postići, unatoč tome što sam 
već pet godina koristila i preporučivala 
proizvode. "Poslovna škola", knjiga Roberta 
Kyosakija mi je donijela toliko priželjkivanu 
promjenu. Suprug i ja smo iz nje shvatili 
što network marketing znači za ljude koji 
žele zaokret u životu. Ipak, nismo mogli ni 
sanjati da će šest tjedana biti dosta da u 
potpunosti promijenimo svoje živote. 
Naučili smo vjerovati u sebe i ustrajno ra-
diti za svoje ciljeve. Počeli smo živjeti život 
koji se pokazao privlačnim za mnoge ljude. 
Za mene je kao ženu i majku vrijeme bilo 
najvažnije, jer nisam morala birati između 
djece i karijere. Ovaj posao može dati 
sve što jedna majka želi. Mogla sam biti 

prisutna u svim važnim trenutcima njiho-
vog života, sve sam proživljavala s njima, 
a ništa nije štetilo poslu! Štoviše! Ti važni 
zajednički trenutci postavili su temelj mog 
poslovanja jer danas najviše radim upravo 
s majkama i budućim majkama. Online 
svijet nam daje još veću količinu slobode. 
Dobivamo prostor u kojem brže i lakše 
možemo prenositi sliku da svatko može 
ostvariti bolji život ako postane Foreverov 
Poslovni suradnik. Ponosniji smo na svoj 
tim, u kojem je sve više educiranih lidera, a 
već vidimo i uspjeh onih, koji tek sada šire 
svoja krila.
egyszer szabad leszek. A három 

Otkad sam bila djevojčica, sanjala sam slo-
bodu. Kćeri su mi davale snagu u potrazi 
za načinom, ali kao trgovkinja nisam imala 
mnogo šanse pronaći ono što sam tražila. 
Puno sam toga isprobala, dok prije 20 
godina nisam naišla na Foreverovu priliku. 
Bila sam puna strepnji: što ako ni ovdje 
ne uspijem? No, iskustva s proizvodima 
i želja da pomognem drugima uvijek su 
mi davala snagu. Prošla sam razdoblja 
sreće i padova, ali sam se uvijek mijenjala i 
razvijala. Ne rađamo se kao lideri, liderima 
postajemo. Svejedno je što govorim, drugi 
ionako kopiraju ono što radim. U početku 
sam teško prihvaćala da ne moram sve 
raditi sama, a morala sam shvatiti i to 
da neću uvijek sretati ljude poput sebe, 
već i one s koji će mi predstavljati izazov. 
Suradnici pred nas stavljaju jedno doista 
okrutno zrcalo, a pitanje je usudimo li 
pogledati u njega. Ponosna sam što sam 
odabrala biti analizirana od strane drugih 
i što sam se ohrabrila na djelovanje bez 
obzira na strahove. Dugi niz godina je 
trebao da se približim pravoj sebi no, onaj 
tko stane na put Forevera, prije ili poslije 
pronađe sebe. Razvilo mi se i žensko 
samopoštovanje u svijetu poslovanja, više 
me nitko ne može potisnuti u drugi plan. 
U ovom poslu mnogo žena potvrđuje za 

što je uistinu sposobno. Ovo je po-
slanje koje prelazi granice pukog posla 
i materijalnog, stečenom duhovnošću 
možemo mijenjati svijet. Vraća slobodu, 
čini nas zadovoljnima, sretnima i pon-
iznima, uči nas cijeniti sebe i život. Tu se 
krije puno više no što mislimo: sretan 
i zadovoljan čovjek neće povrijediti 
druge, on zrači mirom i harmonijom. 
Vjeruj da nikada nije bilo veće potrebe 
za tobom i tvojim radom. Ono što te 
okružuje, mijenjat će se zahvaljujući 
tebi, ali je važno i kako funkcioniramo u 
zajedništvu. Želim ti da se usudiš razviti 
u osobu koja zapravo jesi i da ostvariš 
sve svoje snove, jer to zaslužuješ!                                             
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MÁRTA ZSIGA, 
Soaring Manager, 
trgovkinja, majka triju 
odraslih kćeri     
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Kapacitet broda je fascinantan, a još me više 
oduševila snaga tog velikog stroja i 
organiziranost osoblja. Zadnji smo dan 
dobili priliku razgledati kapetansku kabinu. 
Upravo je nevjerojatno kojom lakoćom 
upravlja tim velikim brodom sa svega 
nekoliko jednostavnih instrumenata i ručki. 
Sve me to natjeralo da razmislim kako 
ponekad najjednostavnije stvari koje činimo 
za naš posao imaju ogroman utjecaj. 

U središtu ovogodišnjeg Eagle Summita bile 
su tri stvari: traži, fokusiraj se, ostvari!

Traži! – Odredite svoje ciljeve! Što želite 
dobiti svojim Foreverovim poslovanjem? 
Istražite to! 

Fokusiraj se! – Kako ćete ostvariti 

zamišljeno? Preuzmite kormilo!

Ostvari! – Obvežite se kako bi postigli cilj koji 
ste postavili i ne dozvolite da vas od njega 
itko odvrati!

Rad u mrežnom marketingu na prvu se 
može činiti kompliciranim baš kao i golemi 
brod s početka naše priče. No, usvojite li 
samo nekoliko osnovnih načela, dobit ćete 
snagu i polet. Ako kvaliikacijsko razdoblje u 
svim detaljima tretirate poput plovidbe, to 
će zasigurno polučiti rezultat baš svaki put. 

A sada, kao cilj na kraju 2018. postavite 
Global Rally i Eagle Manager susret! Pošto 
smo u zadnjem kvartalu godine, siguran sam 
da ćete načela “Traži, fokusiraj se, ostvari!” 
iskoristiti u poslovanju i da vas ništa neće 

zaustaviti da nam se pridružite u 
proslavi 40. obljetnice u Sjedinjenim 
Američkim Državama.

Smiješite se uvijek!

Gregg Maughan,

Predsjednik  Forever Living Products  

Najveći brod Royal Caribbean flote, ove je godine nakratko postao dom naših Eagle 
Managera. Možete li zamisliti veličinu broda na kojem, uz više tisuća Foreverovih 
Poslovnih Suradnika, ima mjesta za klizalište, kazalište, butike, desetke restorana, 
bazena i više tisuća soba? Krstarica prikladnog imena Freedom of Seas, duga je 338 
metara i prima goste na čak 18 katova.

Traži, 
fokusiraj se, 

ostvari!
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Zsuzsa: Što prije započnete s vježbanjem, prije će 
prestati problemi ili se neće se ni pojaviti. Nažalost, 
devet od deset žena je pogođeno nekim problemom 
kralježnice. 

Erika: Toliko puta čujem rečenicu "Ja na žalost nemam 
vremena za vježbanje" ili "Pa ja se krećem! Spremam, 
kuham!". Kao izioterapeutkinja samo ću napomenuti 
da zglobovi i mišići zahtijevaju održavanje baš kao i 
vaš automobil. U 34 godine karijere sam naučila da 
se aktivnošću produžuje razdoblje u kojem nas ništa 
neće boljeti. Kada se bavimo svojim tijelom, mišićima 
se također ubrzava "puls". Moderni način života uz 
laptope i uredske poslove nam opterećuje kralježnicu, 

jer ju prisiljava na položaj koji je daleko od prirodnog. 
Korištenje dizala i automobila nas čini opuštenima, 
a stres nam mišiće čini ranjivima i dovodi ih u stanje 
grča.
Faktor vremena je važan svima i zato vam želim 
pokazati vježbe koje svatko može savladati i izvoditi 
kod kuće. Sve je pitanje odluke, nađite desetak 
minuta za sebe! Vježbate li svakodnevno, vidjet ćete 
nevjerojatne promjene! Možemo li započeti?                                                           

POKRENI SE

PROGRAM VJEŽBANJA 
ZA STUDENI 
PREPORUČUJE:
Erika Davis (56) 
izioterapeutkinja, 
Senior Manager, u 
Foreveru već 8 godina

VJEŽBE PRIKAZUJE: 
Zsuzsa Bolla (54) 
trenerica za kralježnicu 
i istezanje, Supervisor, 3 
godine u Foreveru                                                                      

15 MINUTA VJEŽBANJA DNEVNO ZA BOLJE ZDRAVLJE
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Trbušnjaci u ležećem položaju
Legnite na leđa. Neka vam je desno stopalo na podu, a lijeva peta na desnom koljenu i obje ruke na potiljku. 
Privucite noge trbuhu, nagnite se naprijed glavom i ramenima, držite poziciju 3 sekunde te se vratite u 
početnu poziciju. Vježbu u početku radite 1x10, kasnije 3x10 ponavljanja s pauzama od 10 sekundi. Nakon 
svake serije zamijenite položaj nogu!
Obratite pozornost: Neka koljeno lijeve noge gleda prema licu, započnite pokret polako i spuštajte se 
polako!

Vježba "ima čokolade, 
nema čokolade"
Stanite u mali raskorak, neka 
vam ruke budu ispružene 
u visini ramena. Desni dlan 
okrenut prema gore, lijevi 
prema podu. Glava neka vam 
je okrenuta prema dlanu 
"u kojem je čokolada". U 
sljedećem položaju se glava 
okreće i tada gleda prema 
lijevom dlanu "u kojem je 
čokolada". Glavu okrenite 
10x na jednu i 10x na drugu 
stranu.
Obratite pozornost: Vježbu 
izvodite sporo, neka vam 
se ruka okreće iz ramena 
i neprestano bude u visini 
ramena!

POKRENI SE
15 MINUTA VJEŽBANJA DNEVNO ZA BOLJE ZDRAVLJE
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Kuk, koljeno, rame i vrat istovremeno
Legnite na desni bok, neka vam je desna 
ruka ispod glave, a lijeva ruka iza leđa (na 
križima) savijena u laktu, noge neka su vam 
također savijene. Podižite i približavajte 
istovremeno lijevu nogu i lijevu ruku. Glavu 
podižite lijevo gore dok desnu ruku pružate 
naprijed. Zadržite položaj 2 sekunde te se 
vratite u početni položaj. Vježbu u početku 
radite 1x10, kasnije 3x10 ponavljanja s 
pauzama od 10 sekundi. Nakon svake serije 
zamijenite položaj tijela!
Obratite pozornost: pri podizanju pružite 
koljeno i lakat, glavu okrećite lagano i 
spuštajte se polako. 

Vježba za kuk i križa 
Zauzmite četveronožni položaj, desna 
noga neka vam je oslonjena na stopalo 
pored desnog dlana. Nogu zatim premjes-
tite unazad u križ te istodobno okrećite 
glavu unazad. Zadržite položaj 2 sekunde, 
zatim vratite nogu u početni položaj. 
Vježbu u početku radite 1x10, kasnije 3x10 
ponavljanja s pauzama od 10 sekundi. 
Nakon serije zamijenite stranu!  
Obratite pozornost: u četveronožnom 
položaju ruke i butine zatvaraju kut od 90°. 
Ako u početku ne možete staviti stopalo do 
dlana, ne očajavajte, vježbajte dalje!

Vježba za leđa na trbuhu
Legnite na trbuh, ispružite ruke i noge prema četiri kuta strunjače, 
naslonite se na čelo. Podignite istovremeno desnu ruku i lijevu nogu, 
zatim ih vratite u početni položaj. U međuvremenu glavu okrenite li-
jevo tako da vam desno uho dodiruje strunjaču. U sljedećem pokretu 
se vratite u početni položaj. Vježbu u početku radite 1x10, kasnije 
3x10 ponavljanja s pauzama od 10 sekundi. Nakon svake serije zami-
jenite stranu! 
Obratite pozornost: udove podižite polako, neka budu pruženi u 
zraku, a kuk cijelo vrijeme na podlozi.
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FOREVER

  KUHINJA

Tündin prijedlog:

Za gušće juhe, umake i variva, 
koristite Forever Fiber! Pot-
puno je bez okusa i neutralan, 
ali koristan zbog unosa vlak-
nastih tvari.
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Krem juha od bundeve

Sastojci
1 srednja kanadska bundeva
2 manja slatka krumpira
1 žličica kokosove masti
1 manja glavica luka
1/4 muškatnog oraščića
prstohvat chili paprike
mješavina začina 
1l vode

Način pripreme: bundevu ispecite, luk sitno 
nasjeckajte i popržite ga na kokosovoj masti 
dok ne poprimi zlatnu boju. 
Zatim na luk dodajte slatki krumpir nas-
jeckan na kockice. Dolijte vode do razine na 
kojoj prekriva sastojke i dodajte tri žličice 
mješavine prirodnih začina te kuhajte dok ne 
bude mekano. Pečenu bundevu žlicom izdu-
bite iz kore i dodajte krumpiru. 
Ako je potrebno, začinite Vegetom, a zatim 
štapnim mikserom sve usitnite dok ne post-
ane kremasto. Naribajte četvrtinu svježeg 
muškatnog oraščića i svježu chili papriku. 
Pustite da sve zakipi te pri serviranju dodajte 
svježe pržene koštice bundeve, od kojih će 
jelo dobiti privlačnu aromu i izgled.

Pileća prsa punjena suhim šljivama, 
zamotana u slaninu

Sastojci
3 kom iletiranih pilećih prsa
200g suhih šljiva
100g slanine
himalajska sol
svježe mljeveni šareni papar

Način pripreme: 
Narežite pileća prsa na srednje tanke šnite, 
lagano ih istucite i začinite s malo soli i papra. 
Posložite suhe šljive na meso i zamotajte ga 
u rolice zajedno sa slaninom. Pecite na 180°C 
pod folijom otprilike jedan sat, zatim uklonite 
foliju i ispecite dok meso ne postane hrs-
kavo. Kao prilog možete poslužiti smeđu rižu, 
začinjenu himalajskom solju. Prilog možete 
upotpuniti salatom od nekoliko vrsta sira, 
grožđa, oraha i zelene salate, koja odlično 
odgovara uz blaže okuse hrane!

Vjerujem da su ljudi svejedi. Pod "sve" podrazumijevam sve 
kvalitetne namirnice, naravno. Pazim iz kojih izvora nabavljam 
hranu i radije ću platiti više za kvalitetne sastojke. Trošimo malo, 
tako da kuhati za nas dvoje uistinu ne predstavlja problem. Nemam 
neki pretjerani strah od namirnica koje ne smijem konzumirati, 
kao mindset-mentor se ne opterećujem takvim stvarima. Znam 
da je kvaliteta industrijski proizvedenih žitarica mnogo lošija 
nego što je bila, ali ne želim unositi strahove u svoj život. Kao 
savjestan potrošač, izbjegavam aditive, umjetne boje i arome, 
konzervanse i razne pojačivače okusa. Na naš stol dolazi sve svježe, 
ne podgrijavamo hranu, niti jedemo hranu staru nekoliko dana. 
Zahvaljujući Foreverovim C9 i F15 programima promjene životnih 
navika, Lite Ultra se u bezbroj varijacija ugradio u naš život i 
svakodnevno ga konzumiramo u obliku raznih shakeova. Smatram 
da je odvajanje vremena za svakodnevno kuhanje samo stvar 
odluke – želim li počastiti sebe i svog partnera svježom hranom 
svakoga dana? Vjerujem da jedemo svim svojim čulima, kao što i 
cijeli svijet upijamo svim čulima – očima, osjetilima mirisa, okusa i 
dodira. Volim jelu dati značaj, čak i kada jedem sama, stavim lijepu 
salvetu na stol. Nastojim napraviti raznobojnu hranu, tako da sve 
boje naših čakri budu zastupljene u jelu. Svaki dan koji provedemo 
skupa je blagdan, tako da je i svaki obrok prilika za slavlje!

Naša kuharica u studenom je Tünde Hajcsik, Se-
nior Eagle Manager, koja nas je zajedno sa svojim 
suprugom Andrásem Láng ugostila u svom domu 
u Budimu. Bundeva, suha šljiva, grožđe i orasi 
su sezonske namirnice i vrlo ih je lako nabaviti 
u ovo doba godine, a odlično se uklapaju i u pro-
grame promjena životnih navika.
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Postali smo punoljetni. Svoj rođendan proslavili 
smo u Koncertnoj dvorani Vatroslav Lisinski. Uz 
fenomenalno vođenje eagle managerice Andree 
Žantev i managreice Branke Konte i u prekrasnom 
ambijentu – okupili smo se kako bismo proslavili 
naš dan u iznimno svečanijoj atmosferi.
Našu proslavu uveličao je i zemaljski direktor 
dr. Sàndor Milesz sa suprugom Annom i Ágnes 
Krizso, sairna managerica koja je sponzor naše 
riječke strukture.
Prekrasan dan otvorili smo nastupom mlade 
Biance Kostić, diplomirane violistice i Ane Tomšić, 
apsolventice violine. 
Voditeljice Andrea I Branka predstavile su nam 
se i pozdravile prisutne Foreverove suradnike iz 
cijele Hrvatske, ali i goste iz ostalih zemalja regije. 

ROĐENDANSKI DAN 
USPJEŠNOSTI 
ZAGREB, 21.11.2017 - KD LISINSKI
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Upravo su se vratile sa nagradnog putovanja 
Rock the boat, prepune pozitivnih misli i dobre 
energije – koju su prenijele i na sve prisutne.
Na pozornicu su pozvale direktora hrvatskog 
ureda mr. sc.  Làszla Molnàra. Direktor Molnàr 
obavijestio je suradnike o novostima iz ureda 
i akcijama koje planiramo do kraja godine. 
Zahvalio je na suradnji i predanom radu 
zaposlenicima ureda, te na pozornicu pozvao 
zemaljskog direktora dr. Sandora Milesza 
koji je hrvatskim Poslovnim suradnicima 
čestitao rođendan. Osvrnuo se na proteklih 18 
godina rada Forevera u regiji i naglasio koje 
mogućnosti nam Forever nudi u budućnosti. 
Ovo je kompanija koja je u stalnom zaletu. 
Na dobrom ste mjestu – bavite se poslom koji 
je najbolji na svijetu. Uz ovakav tim,  kakav 
imamo – možemo se opet vratiti  na vodeće 
mjesto u Foreveru – poručio je dr. Milesz.
Potom smo uz slavljeničku pjesmu i tortu 
zajednički poželjeli još mnogo ovakvih 

svečanih susreta.
Naša prva predavačica na Danu uspješnosti 
bila je soaring managerica Jadranka Kraljić 
Pavletić iz Rijeke. Sve je dobar izbor – poručila 
nam je Jadranka. Što je to komadić sreće u 
našem svakodnevnom životu, ono što moramo 
prepoznati. Druženje, svakodnevni rituali, 
hrana, putovanja, uspjeh i priznanje na poslu, 
a u svemu tome su uz nas dragi ljudi. Budite 
sretni i pustite druge da se pitaju kako u tome 
uspijevate. Ponudite i njima tu mogućnost.
Naši glazbeni gosti bili su inalisti hrvatsko 
Voicea, Eni Jurišić i Vjekoslav Ključarić, koji 
su nas oduševili svojom izvedbom u živo 
pjesmama Alicie Keys i Adele.

Stjepan Beloša, soaring manager iz Zagreba 
– pokušao nam je dočarati kako je on posao 
prilagodio sebi i zašto se odlučio raditi online. 
Biznis se bazira na društvenim mrežama, ali 
u čemu griješimo i kako možemo iskoristiti 
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ponuđene resurse da bismo dobili 
rezultate koje želimo. Sve to moguće je 
uz Forever online.
Slijedila je dodjela znački uspješnima. 
Slavili smo naše nove supervizore 
i asistent managere. Oni su svoja 
zaslužena priznanja dobili iz ruku dr. 
Sàdora Milesza, zemaljskog direktora. 
Čestitamo nagrađenima na uspjehu 
i njihovim sponzorima na uloženom 
trudu.
Dubravka i Čalušić, eagle managerica i 
njezina kćer Nikolina bile su na krstarenju 
Azurnom obalom, te u Barceloni i Rimu. 

Slikom i riječju pokazale su nam 
kako je bilo na tom fantastičnom 
putovanju. Odlazak, boravak na 
brodu, predavanja – sve -  baš sve je 
bilo motivirajuće. Forever se pobrinuo 
da nam svojim gostoprimstvom i 
prekrasnim boravkom napravi ovo 
putovanje nezaboravnim – poručile 

su Dubravka i Nikolina.
Maja Stilin, senior managerica, 
osvrnula se na 18 godina u Foreveru. 
Sve je započeo Tihomir, njezin suprug, 
ali Maja je posao preuzela i nastavila. 
Maja i Tiho već godinama su jedni od 
najuspješnijih suradnika u Hrvatskoj 
i u samom vrhu u našoj regiji. Iako je 
u početku bila sumnjičava – Maja je 
shvatila  da je Tiho prepoznao izvrstan 
posao koji im je donio mnogo toga. 
Nije bila vizionar i nije imala snove. 

Srećom njezin suprug ih je imao i zato su 
danas ovdje gdje jesu. Sada ovaj posao 
preporučuje svima.

Eni i Vjeko otpjevali su nam prekrasan 
duet Josipe Lisac i Dine Dvornika – i 
svoju autorsku pjesmu. Fenomenalan 
nastup mladih talentiranih pjevača koji 
će sigurno napraviti veliku karijeru.
Slijedi predavanje Mande Korenić 
– soaring managerice. Ona nam je 
govorila o radu na daljinu. Manda nam 
je objasnila da je to isto kao raditi i na 

blizinu ili 1 na 1. Dokazala  je da je rad na 
daljinu danas moguć, jer ima prekrasnu 
ekipu u Slavonskom Brodu i svoju eaglicu 
Dubravku Čalušić. Svi imamo 24 sata 
na raspolaganju, svi imamo modernu 
tehnologiju i istih 7 dana u tjednu. 
Osluškujte što drugi žele. Motivirajte 
ih da ostvare svoje želje. Motivirajte ih 
primjerom. Oni će vas slijediti.
Dr,. Milesz podijelio je značke novim 
managerima, Snježani i Predragu 
Arbanas, Ismeti Kapetanović Božić i Juri 
Božiću i Branki Konta. 
Proslavili smo i senior managersku 
poziciju naše eagle managerice Andree 
Žantev.

Nagrade za Poticajni program 2+6 
svakog mjeseca osvajaju Snježana i 
Stjepan Beloša, a u ovom mjesecu su im 
se pridružili i Lucija i Danko Šimac.
Pozicije 60+ osvajali su kroz mjesece - 
Ismeta Kapetanović Božić i suprug Jure, 
Branka Konta i Andrea Žantev, te Manda 
i Ecio Korenić
100+ - osvojili su Manda i Ecio Korenić, a 
proglasili smo i naše Eagle managerice, 
Andreu Žantev i Dubravku Čalušić.
Čestitamo osvajačima.
Sonja i Zlatko Jurović – naši prvi sairi, 
dogovorili su se da će Zlatko slaviti 18. 
rođendan Forevera, a Sonja će raditi. 
Zlatko se pobrinuo za dobru atmosferu. 
A Sonja nam je ispričala priču o Foreveru. 
Sonja tvrdi da Forever nije posao, već 
način života. Forever je ljubav. A ljubav 
je najjača emocija. Ljubav pokreće sve 
oko nas i sve je lakše kada nekoga volite. 
Posao nije izuzetak. Kako vodim i volim 
svoju obitelj,  tako volim i vodim i svoj 
posao. Na temeljima ljubavi proživimo 
sljedećih 18 pa i više godina s Foreverom 
u srcu – poručila je na kraju predavanja 
Sonja.

Prije zadnjeg predavanja podijelili smo 
značke asistentima supervizorima. 
Izuzetno smo sretni i veseli što je veliki 
broj suradnika dobio naše priznanje 
na današnjem rođendanskom danu. 
Veselimo se njihovim uspjesima u 
budućnosti.
Zadnji predavač na danu uspješnosti – 
naša Ágnes Krizso, sairna managerica. 
Čestitala nam je rođendan. Današnji 
dan je izuzetan za nju. Zahvalila se 
odličnim predavačima. Zahvalila se 
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na osjećajima koje je dobila, jer u 
Hrvatskoj se osjeća kao kod kuće. Ágnes 
je čestitala kvaliiciranima, i zahvalila 
zaposlenicima ureda i svima koji čine 
ovaj posao fenomenalnim. Slijedite one 
koji vas vode, radite ono što i oni rade, 
udvostručite se. Forever vam omogućuje 
da upravljate svojim životima. Želi da svi 

uspijete ostvariti svoje snove. Možda 
nećete uspjeti brzo kako želite. Ali dar 
koji ste dobili je tu. Odluka je tu – danas 
– iskoristite priliku i uspjet ćete.
Direktor mr. Molnàr zahvalio se 
predavačima i gostima i poželio nam 
mnogo uspjeha u radu.
VG
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Forever Daily je neizostavan proizvod 
u našoj obitelji. Nanotehnologija 
kojom je proizveden, patentirani AOS 
kompleks koji sadrži aloe veru, ručno 
ubrano voće i povrće te sadržaj mikro 
i makroelemenata u obliku kelata 
i savršena biološka iskoristivost, 
daje nam potpuni osjećaj sigurnosti; 
uzimanjem dvije tablete dnevno, 
svakodnevno činimo nešto dobro za 
svoje zdravlje!

Forever Daily® 

Zahvaljujući AOS kompleksu, Forever Daily 
pruža jedan od najboljih sustava prijenosa 
mineralnih tvari. Patentirana formula 
sadrži 55 različitih hranjivih tvari koje nam 
u kombinaciji s aloe verom osiguravaju 
potrebne vitamine i minerale.

439   60 tableta

PROIZVOD

MJESECA
 

PREPORUKA DR.RENÁTE SZABÓNÉ 

SZÁNTÓ, SPECIJALISTICE INTERNE 

MEDICINE, HOMEOPATKINJE, 

PRIRODNE ISCJELITELJICE
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STEP         

STEP
BY

Moći ćete napredovati bez prepreka, ako imate 
sljedeće:
- odluku
- ciljanu skupinu
- proiliranu listu
- ravnotežu u znanju
- savezništvo s mentorom
Ne zaboravite osnovno pravilo – bitno je nesebično 
savjetovati i u vrijeme blagdana. Vodite strastveno 
svoju Božićnu kampanju! Neka vas rezultati i dobre 
navike razlikuju od drugih i pomognu da se ističete 
u poplavi reklamnog materijala krajem godine!
Neka vam prvi korak bude razrada marketinške 
strategije za studeni, prosinac i siječanj! Koje će 
vam stvari pomoći u postizanju izvanrednosti i 
privlačenju pozornosti?
- izvanredni proizvodi
- planiranje marketinških aktivnosti koje će vam 
pomoći u prodaji i regrutaciji
- uz savjetodavne zadatke, maksimalan fokus na 
uslugu skrojenu za pojedinca
- istovremeno planiranje osobnog i online rada 

Pripremite svoju Božićnu kampanju!
1. Započnite na vrijeme i pokrenite kampanju!
2. Upoznajte potrošačke navike svojih poznanika
3. Uzmite u obzir da je kupovni potencijal ljudi znatno 
veći u ovo doba godine

Činjenice za pokretanje kampanje:
1. Ljudi kupuju darove
2. Budite osoba koja će im pasti na pamet! Pružajte 
dodatne usluge i potičite svoje Poslovne suradnike da 
razmišljaju o ovoj tematici.

Kome kupujemo darove?
1. Darove kupujemo i sebi, stoga naša ponuda mora 
poticati Poslovne suradnike da razmišljaju o vlastitim 
potrebama
2. Članovima obitelji, voljenima – to su iznimni darovi!
3. Rodbini i prijateljima 
4. Kolegama i šefovima 
5. Roditelji ponekad kupuju darove pedagozima koji 
su u svakodnevnom kontaktu s njihovom djecom

Kada se kupuju darovi? Važne činjenice za dobro 
planiranje! 
1. Određeni kupci već krajem listopada ili početkom 
studenog započnu kupovinu darova. Potrebna je 
stalna komunikacija i savjetovanje kako bi vaši 
suradnici znali odabrati najbolje za sebe i bližnje.
2. Sredinom studenog kreće navala, a do sredine 
prosinca većina ljudi donosi odluke.
3. Mnogi kupuju u posljednji čas jer žele nešto 
dodatno ili su zaboravili kupiti dar nekome.
4. Posebna ideja: Mislimo i na razdoblje iza Božića! 
Mnogi za blagdane dobivaju novac u vidu regresa 
i Božićnica. Ljudi rado biraju naše izvanredne 
proizvode i iza blagdana, ostanimo fokusirani!
U prvoj polovici studenog bitno je podijeliti konkretne 
ideje svojim suradnicima – neka to traje sve do kraja 
siječnja! Neka razdoblje studenog i prosinca bude 
istaknuto razdoblje kada je u pitanju aktivnost!
Zadovoljstvo suradnika nam svima neizmjerno znači. 
Uskoro dolazi posebno razdoblje godine i "Božićna 
kampanja za pet zvjezdica". Prenesimo najbolje 
informacije za što bolji izbor darova!
Ovo razdoblje je ujedno i najpovoljnije za gradnju naše 
FLP zajednice

GULYÁS MELINDA
Soaring Manager i Senior Eagle Manager

IDEJE ZA 
KAMPANJU 
FOREVER 
poslovnim suradnicima
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1. Šaljimo informativna pisma (newslettere)
2. Obnovimo kontakte sa stalnim kupcima
3. Uvijek iznova podijelimo vijesti i novosti vezane za 
nove proizvode cijeloj strukturi!
4. Ako zajednici podijelimo zanimljive sadržaje te 
iskustva s proizvodima, vrlo je lako ljude potaknuti na 
akciju.
5. Nastojmo razgovarati sa što više suradnika, za 
vrijeme blagdana je lakše graditi međuljudske odnose 
i stvarati povjerenje!

Dva načina vođenja kampanje: upotreba tehnika i 
alata
1. Online 
2. Osobno (oline)

Online ideje
1. Isplanirajte i realizirajte svoju e-mail kampanju!
2. Koristite društvene mreže planirano i organizirano: 
Facebook proil/poslovni proil; Facebook tajne 
grupe; objave za kupce, suradnike, podjela informacija 
o događanjima. Uvijek kontrolirajte što/zašto/kako 
radite i koji vam je cilj!
3. Objavljivane video zapisa, prijenos uživo u svrhu 
isticanja prednosti poslovanja. Neka se pitanje "Zašto 
odabrati FLP proizvode za Božićni dar?" provlači 
kroz vašu kampanju. Snimite video uratke o svojim 
doživljajima i savjetujte ljude o temi "Zašto FLP 
proizvodi predstavljaju neizmjernu vrijednost?"
Cilj: 
- svoj YouTube kanal ispuniti sadržajem o kampanji
- redovito održavati webinare i seminare
- organizirati online partyje na raznim platformama

Ideje za oline 
1. Tematska druženja kod kuće: kozmetički, partyji na 
temu zdravlja, C9, F15 party…
2. Obilazak kupaca: osobni sastanci, ciljano osobno 
savjetovanje, ponuda sastavljenih individualnih 
paketa, primanje i isporuka narudžbi…

3. Rad sa test – paketima
4. Predstavljanje FLP prigodnih paketa, predstavljanje 
ideja za darivanje prilikom osobnih susreta
5. Upotreba Forever kataloga, dijeljenje Božićnog 
kataloga, posjetnica
6. Poticanje na razmišljanje tijekom osobnih 
sastanaka: "Što bi ste željeli dobiti na dar?", "Što bi 
ste nekome željeli darovati?" itd. Lista Foreverovih 
darova i usluga u  Foreveru, isticanje svečanih 
pakiranja, dostave itd.

"Vi ste najvažniji!" – Davanje primjera
1. Odaberite sebi dar iz Foreverove ponude, npr. 
Touch, sadržaj možete podijeliti i s drugima. Pitajte 
članove obitelji imaju li želju za nekim Foreverovim 
proizvodom?
2. Razgovarajte osobno s kupcima i suradnicima o 
njihovim mogućnostima
3. Tražite preporuke!

Posljednji koraci:
1. " Imat ću najbolju Božićnu kampanju 
u 2017.!"
2. Priprema alata: lista potencijalnih 
kupaca, potrošača, kataloga, 
marketinških materijala, prigodnih 
malih darova itd.
3. Strategija online i oline pristupa: 
plan rada, gospodarenje vremenom, 
praćenje.

Želim Vam puno uspjeha! 
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Branka Konta
Manager
Sponzor: Andrea žantev
Eagle manager

BRANKA

KONTA 

    
Manager

  Sa Foreverom sam se 
upoznala 2006. godine. 
Do tada sam bila samo 
potrošač. Prepoznala 
sam kvalitetu pojedinih 
proizvoda i njih smo ko-
ristili u obitelji. Djeca se 
bave sportom i bilo mi je 
jako bitno da su proizvodi 
100% prirodni, te da pro-
laze na doping kontroli.
Danas sam zahvalna mo-
joj sponzorici Andrei 

Žantev da sam bila na 
njezinoj listi imena i da mi 
je ponudila fantastičnu 
poslovnu priliku Forevera. 
Bilo je to ljeto 2011.go-
dine, responzorirala sam 
se i povjerovala Andrei 
da ako slušam struku i 
ustrajno radim, mogu os-
tvariti sve što poželim, jer 
Forever je kompanija koja 
ljudima mijenja živote 
na bolje. Bilo je uspona 
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i padova, ali jedno je bilo sig-
urno -  Forever je u mom srcu i 
moj poslovni partner do kraja 
života.

Supervizor sam postala jako 
brzo, a onda sam na toj poziciji 
bila 6 godina. Znala sam da 
trebam postati manager i da 
tada kreće ozbiljan posao.
Nikada nisam pomišljala da 
trebam odustati, znala sam da 
ću postati manager onda kada 
to odlučim. 
Ustrajat ću dok ne uspijem!
Odlazila sam na Dane uspjeha, 
rođendane Forevera, poslovne 
edukacije, slušala uspješne 
ljude i svakoga dana bila sve 
sigurnija da to je posao koji ću 
raditi do kraja života.

Svi mi imamo sposobnost biti 
izvrsni i Forever me naučio 
da budem ustrajna, disciplini-
rana, inovativna, majstor u 
svome poslu, autentična, da 
imam hrabrosti ponuditi ovu 
fantastičnu poslovnu priliku 
baš svakome tko želi  povjero-
vati i krenuti sa mnom, jer mi 
nismo rođeni biti osrednji već 
izvrsni.

Supruga sam i majka četvero 
djece. Moja obitelj mi je važna, 
obožavam ih, volim ih. Izuzet-
no sam im zahvalna na podršci 
koju mi pružaju, jer uvijek su 
uz mene. Imali su puno razu-
mijevanja kada sam se penjala 
na managersku poziciju. Dva 
mjeseca smo se odrekli svih 
ugoda, ljetovanja kako bi nam 
ostatak života bio svaki dan 
onakav kakav sanjamo. I dalje 
zajedno nastavljamo naporno 
raditi, s osmjehom na licu, sa 
vizijom i ciljevima, jer s Forev-
erom možemo ostvariti baš 
sve što zamislimo i živjeti život 
onakav kakav poželimo. 

Prije Forevera radila sam 
u komercijali u prestižnoj 
kozmetičkoj kompaniji, bila 
privatna poduzetnica, pred-
sjednica rukometnog kluba 
kojeg sam sa svojim supru-
gom uvela u 1. Hrvatsku ligu. 
Uvijek sam težila biti najbolja u 
svemu što radim i svi ti poslovi 
su mi donosili odlične prihode 
od kojih sam živjela, ali nisam 
bila zadovoljna.
Što znači biti zadovoljan?

Kada znam da idem raditi sa 
osmjehom na licu, kada  radim 
ono što volim, kada pomažem 
ljudima, kada nemam šefa već 
sam sam svoj šef, nemam limi-
ta i mijenjam ljudima živote na 
bolje.
Taj prvi korak je uvijek najteži.

Daj sve od sebe, pokreni 
promjene i dobiti ćeš najveće 
nagrade od Forevera!

Uspjeh u Foreveru je nešto 
fantastično, kada se nesebično 
daješ, naporno radiš, plaćen 
si za to, cijenjen i još dodatno 
nagrađen sa mnoštvo potica-
jnih programa. Sve je to divno, 
ali mene oduševljava ta ljubav 
koju nam daje Rex Maughan i 
cijela kompanija Forevera.

Oni koji žele povjerovati u bolji 
život, koji žele biti ustrajni i na-
porno raditi mogu sa Forev-
erom ostvariti sve svoje ciljeve 
i želje.
Pitaj se sto želiš postići u svom 
životu?
Želiš se vući uronjen u osred-
njost ili želiš biti Najbolji Na 
Svijetu?? 
Pitaj se i sam odluči kakav će 
biti tvoj život!
Da bi ostvario svoje snove, 
nade i radosti, potrebni su krv, 
znoj i suze.

Ne možeš ljudima oko sebe 
dati polet ako ga i sam nemaš. 
I ne možeš pomoći drugima da 
se osjećaju dobro u svezi sebe 
sve dok se i ti u svezi sebe ne 
osjećaš doista dobro.
Moj cilj je svakodnevno 
poboljšanje na tom području 
kako bih pomogla što većem 
broju ljudi da postanu zdraviji 
i jači.

Sada imam još više posla jer na 
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poziciji managera tek počinje 
ozbiljan rad, ali ponavljam - 
kada radiš posao koji voliš onda 
je to zabava i sve je lako.

Želim se zahvaliti mojoj obitelji, 
mojoj sponzorici Andrei Žantev, 
svom timu "Krtice", višim spon-
zorima, svojim suradnicima, di-
rektoru i djelatnicima Hrvatsk-
og ureda, svima koji su bili uz 
mene, pratili moj rad i napre-
dak, bodrili me, veselili se sa 
mnom.

Uspjeh je igra brojeva. Što vise 
djela poduzimaš, više rezultata 
imaš.
Vjerujem u sebe, u svoje snove, 
uspjeh je moj!

Želim vam velike stvari, 
pokažite svoje najbolje u sve-
mu što radite.
Odvažno sanjajte.
Lijepo živite.
I do svog posljednjeg 
daha vodite se ljubavlju, 
poštovanjem, iskreno i mijen-
jajte ljudima živote na bolje!

Volim vas!

Branka Konta
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Želim vam velike 
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svemu što radite.
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Lijepo živite.
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Flutura Dega
sponzor: Ermira Drici

Ermira Drici
sponzor: Enver Elezi

Fritz Adrienn
sponzor: Szabó Péter

Szabó Renáta 
sponzor: Mrakovics Szilárd

Danijela Vujicic
sponzor: Sava Buljin
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SENIOR MANAGER MANAGERS

Nagy Tímea
sponzor: Márkus József

Glatter Andrea  
sponzor: Nagy Tímea

Czimre József   
sponzor: Tóth László

"Pobjednici su gubitnici koji su ustali i 
probali ponovo."

"Svi padaju, pobjednici se razli-
kuju samo u tome što uvijek iznova 

ustanu!"

"Bori se dok drugi spavaju, uči dok se 
drugi zabavljaju, kako bi živio ono o 

čemu drugi sanjaju!"
Grant Cardone

ASSISTANT MANAGERS

Maja Baletic Grubac 

Farkas József

Hoang Thuy Linh

Huber Rita 

Jordán Csaba

Gordana Kalicanin

Marija Kalicanin Krstic 

Kárpát György

Kovácsné Roll Noémi

Körtvélyessy Vivien

Lenka Kusljic

Laki József

László Tamás

László Tivadarné

Leschné Stróh Katalin

Nagy Dóra 

Sanja Opacic

Pálné Telksi Dóra

Rosta Tünde 

Gordana Rozic

Dhurata Shkurta

Soltész Katalin 

& Soltész András

Szmolnik Sándor

Sztrik-Hosszú Ilona

Török Anita

Vadálné Koppányi Anna

Vágott Edit

Vajda Csilla

Aleksandar Veljovic

Dubravka Vuckovic

Winkler Róbert

SUPERVISORS

09.2017.  NEW   Q
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Istókné Horváth Ildikó & Istók Ferenc  
sponzor: Donkó Zoltánné & Donkó Zoltán

Leveleki Anita  
sponzor: Leveleki Zsolt

"Ako postoji cilj, postoji i put koji vodi 
do njega!"

"Vjeruj u sebe kako bi stvorio život 
kojime ćeš biti zadovoljan. Izvuci iz sebe 
najviše – iz sitnih iskri mogućnosti zapali 

vatru djela."

Tóth László   
sponzor: Ferencz László & Dr. Kézsmárki Virág

Donkó Zoltánné & Donkó Zoltán

Nagy Tímea

Mrakovics Szilárd 

& Csordás Emőke

Ferencz László 

& Dr. Kézsmárki Virág

Rusák Patrícia

Majoros Éva

Szabó Péter

Klaj Ágnes

Hollóné Kocsik Judit 

& Holló István

Dr. Rédeiné Dr. Szűcs Mária 

& Dr. Rédei Károly

Leveleki Zsolt

Csuka György 

& Dr. Bagoly Ibolya

Tóth László

Andreja Brumec

Varga Géza & Vargáné 

Dr. Juronics Ilona

Istokné Horváth Ildikó 

& Istok Ferenc

Fekete Zsolt

Zachár-Szűcs Izabella 

& Zachár Zsolt

Éliás Tibor

Dr. Rokonay Adrienne 

& Dr. Bánhegyi Péter

Tanács Ferenc 

& Tanács Ferencné

Krasznai Cintia

Heinbach József 

& Dr. Nika Erzsébet

Berkics Miklós

Sava Buljin

Almási Gergely 

& Bakos Barbara

Enver Elezi

Dobai Lászlóné 

& Dobai László

Glatter Andrea

Márton Mónika

Varga Róbert 

& Varga-Hortobágyi Tímea

Lapicz Tibor

Hegedűs Árpád 

& Hegedűsné Lukátsi Piroska 

Marietta

Stevan Lomjanski 

& Veronika Lomjanski

Rajnai Éva

Aleksandra Petkovic 

& Bogdan Petkovic

Snezana Matkovic

Vatroslavka Trandailovic

Danijela Vujicic

Szabóné Dr. Szántó Renáta 

& Szabó József

Háhn Adrienn

Gyurik Erzsébet 

& Sándor József

Dr. Seresné Dr. Pirkhofer 

Katalin 

& Dr. Seres Endre

Dr. Berezvai Sándor 

& Bánhegyi Zsuzsa

Leveleki Anita

Dr. Kardos Lajos 

& Dr. Kardosné Hosszú 

Erzsébet

Tóth Zsolt 

& Tóthné Borza Eszter

Dr. Ratkovic Marija 

& Ratkovic Cvetko

Czimre József

Hajdu Ildikó Rózsa 

& Hajdú Kálmán

FOREVER2DRIVE

1.RAZINA

Donkó Zoltánné & Donkó Zoltán

Mrakovics Szilárd & Csordás Emőke

Nagy Tímea

  NEW   QUALIFICATIONS

150+CC

100+CC

60+CC





www.foreverliving.hr



Nakon što smo se pridružili Foreveru, naš je sponzor Miklós Berkics puno 
pričao o čovjeku, lideru, ocu i pojavi koja mu je promijenila život. Pričao je o 
njihovim susretima, uzajamnosti osjećaja i poštovanja. Pokazivao nam je slike 
rallyja, njihove zajedničke fotograije i svaku bi priču završio rečenicom: "Edit, 
tog čovjeka morate upoznati!"
Jedva smo ga dočekali sresti.
Dočekali smo i taj veliki trenutak - u Mađarskoj se 2001. nekolicina suradnika 
prvi puta kvaliicirala za Proit Sharing i kao vatra se proširila vijest da će na 
dodjelu čekova doći Rex, kako bi svima osobno zahvalio na trudu. Kada smo to 
čuli, pohitali smo kupiti karte.
Bilo je nevjerojatno vidjeti i slušati ga, čuti njegove izjave da je "snaga Forevera 
snaga ljubavi" koje su nam se svima doživotno urezale u srce. Nakon programa 
smo dobili priliku za zajedničku fotograiju s Rexom. Kada smo stali uz njega, 
nakon zagrljaja i poljupca, okrenuo se prema mom suprugu i rekao: "Ti si sretan 
čovjek!". Mislila sam da to govori iz pristojnosti te da isto govori svima, ali mi je 
ipak godilo. Sljedeći je Rally bio godinu dana poslije u Frankfurtu i Miki nas je 
nagovorio da idemo s njim. Tamo su obznanili da će novi Rally biti organiziran u 
Budimpešti. 
Kada se mađarski tim popeo na pozornicu proslaviti uspjeh, naš predsjednik je 
pozdravio sve prisutne i rukovao se. Kada me je vidio, uhvatio me za obje ruke 
i pitao me jesam li sretna te potražio mog supruga koji je bio nekoliko redova 
dalje. Točno je znao kome pripadam i viknuo mu: "Još si uvijek sretan čovjek!". 
Na tom smo Rallyju odlučili da ćemo se kvaliicirati za Proit Sharing. Osjetili 
smo da smo bitni, da nas cijene i da ćemo se na taj način moći zahvaliti na svemu.
Zahvaljujući proitu u 2002., prvi puta smo se kvaliicirali za svjetski susret 
2003. sa 1500 bodova. Sama priredba je bila neopisiv doživljaj, a najviše su nas 
dojmili naredni dani kada je Rex išao sa nama na sve destinacije Rallyja – bio je 
u istom busu, pomagao nam oko kofera, pričao o rađanju kompanije, prošlosti i 
izazovima... jedno je jutro doručkovao, kada smo i sami stigli u restoran. Odmah 
nas je pozvao za svoj stol, a mi smo ga pitali zašto ne odmara ili se zabavlja s 
timom 250CC s obzirom da je plantaže vidio već tisuću puta. Rekao je: "Plantaže 
nisam vidio dovoljno puta, a provodeći vrijeme s vama, osiguravam da ćete se 
vratiti i naredne godine!
I zaista, od tada želimo biti tamo gdje je on. Iščekujemo njegove govore koji nas 
uvijek natjeraju da pustimo suzu; želimo slušati njegove savjete o putovanjima, 
osjetiti ljubav u njegovom zagrljaju i njegovo poštovanje od kojeg svi postajemo 
bolji, kako bismo isto prenijeli na one koji to prihvaćaju od nas. 
Siklósné Dr. Edit Révész 
Soaring Manager   

REX MAUGHAN
Moja

priča



Predmeti. Njihova novčana vrijednost može biti vrlo 
visoka, dok u nekom drugom slučaju, samo za vlas-
nika imaju neprocjenjivu vrijednost. Žuditi za pred-
metima i teško raditi za njih predstavlja gotovo jed-
naku radost kao i njihovo posjedovanje. Mogu biti 
maleni, gotovo neprimjetni, ali i veliki i dobro vidlji-
vi. Mogu simbolizirati bogatstvo, blagostanje, slo-
bodu, kao i plod teškog rada tijekom života.

predmet
MOJIH ŽELJA

Sloboda. Jedna riječ, jedna misao, znači toliko toga! Može 
značiti život bez ograničenja, slobodni let. Mom sinu Benci 
to je bungee-jumping, Bajnoku wakeboard, a supruzi Riti 
odsjaj objektiva fotoaparata. Meni je to letenje 
ili pak vožnja po vjetrovitom, sunčanom vre-
menu sa spuštenim krovom. Vjerojatno nema 
osobe koja nije sanjala o kabrioletu; zbaciti 
krov, postati jedno s cestom, serpentinama u 
šumi, pticama, oblacima i suncem – to je djelić 
slobode. Ili sloboda sama!
Već je prošlo gotovo 20 godina otkako sam, na-
kon što smo postali Manageri, došao kući s kuti-
jicom za nakit i Mazda MX5 kabrioletom. 
Snježno bijela boja, bijela koža, sva tehnologija 
tadašnjeg vremena natisnuta u malo jureće čudo. Naš prvi 
auto. 
Već je sama kupovina bila prava avantura. Prodavač me 
upitao želim li da napravi test ispravnosti, što sam radosno 
prihvatio i vratio mu prometnu. Dogovorili smo sutrašnji 
susret te se rastali sretni i u miru. No, pitanje moje kume 
me prebacilo u stanje panike: “Dao si mu auto, novce, 
prometnu, kupoprodajni ugovor i ključeve?!” Zvao sam ga, 
a telefon mu je bio isključen…obitelj mi je garantirala da 
se mogu oprostiti s autom i novcima…sljedeće jutro sam 
u dogovoreno vrijeme otišao na mjesto sastanka, a 
prodavač Attila me čekao i uz smiješak pitao: “Prijatelju, 
nisi se valjda zabrinuo?” Odgovorio sam: “Ma ne, imaš tako 
pošteno lice!” Od tada smo prijatelji, a on je postao Assis-
tant Manager u našoj strukturi.

Onda je “Ona” (jer je auto u međuvremenu postao osoba) 

postao treći, pa četvrti auto u 
obitelji. Ima godina točno kao naš 
sin. Danas je sa svojih 25 godina taj 
auto star, ali ga nemamo srca pro-
dati. Simbolizira naše uzdizanje i 

slobodu koju smo dobili zahvaljujući 
Foreveru. Ponekad bi ga nadogradili dodatnom opremom, 
spojlerom, sportskim volanom…sitni su to ukrasi za našu 
Lady, postariju, ali dobro-držeću damu. Mlađeg sam sina 
učio vozit upravo u tom autu, jer su svi ostali auti koje pos-
jedujemo automatici. Unatoč tome što u garaži stoje Lex-
us, Mercedes i BMW, sve češće se ulovim da na put krećem 
s malom Mazdom. Jer je Ona jedini AUTOMOBIL naše 
obitelji, ostali su samo luksuzna prijevozna sredstva. Nju 
još treba osjetiti, voziti, maziti i voljeti, jer ima dušu. Ona je 
sloboda. Ona je pokazatelj odakle smo krenuli i kamo smo 
stigli s Foreverom. Nije predmet mojih želja, već simbol 
naših želja. Kada vidim Ritu i mali MX skupa, srce mi zatitra. 
Toliko ljepote u istoj slici!
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Ovoga puta serijal 

ugošćuje Istvána Halmia, 
Sair-Dijamantnog 
Managera koji predstavlja 
svoj predmet želja.



Paletu proizvoda sam uvela 
i u svoj salon ljepote – na 
prvom mjestu ju preporučujem 
za dnevnu njegu, ali i za 
regeneraciju problematične 
kose. Rezultati su vidljivi u 

kratkom roku! Naša kosa zimi 
zahtijeva posebnu pozornost, 
to najbolje znamo mi, stručnjaci 
za kosu i na to skrećemo 
pažnju naših klijenata. Jesen 
najčešće donosi mnogo vjetra, 
kiše i hladnoću, a te promjene 
utječu i na kosu. Da nam se 
vlasište ne bi prehladilo, 
mastilo ili perutalo, moramo 
ga pomno njegovati. Dolaskom 
nižih temperatura, kapilare 
se sužavaju i korijen kose 
dobiva manje kisika i hranjivih 
tvari, što dugoročno dovodi 
do stanjivanja vlasi i opadanja 
kose. Tada iskušavamo sve 
moguće proizvode, nadajući se 
da ćemo pronaći onaj pravi koji 
će nam pomoći prebroditi to 
razdoblje.
Kape i šeširi su dostupni u 
svim bojama i oblicima i mi 
uporno vjerujemo da nam je to 
najbolja zaštita zimi. No, treba 
paziti, jer ako ne odaberemo 
odgovarajući komad, 
možemo čak naštetiti 
folikulama. Pretijesni 
pokrivači glave sprječavaju 
protok zraka kroz kosu, 
kosa se lakše masti, a lako 
postaje i stanište mikroba. 
Mnogi se zato odlučuju biti 

gologlavi, ali ni to nije najbolje 
rješenje. Nešto o čemu sigurno 
ne razmišljamo je sljedeće: 
navlačenjem debele odjeće 
preko glave, žuljamo vanjski 
sloj vlasi kose i ona se oštećuje. 
Suhi zrak i vjetar mrse kosu i 
oštećuju kutikulu, čime kosa 
gubi sjaj. Zbog materijala 
odjeće, u kosi se stvara 
električni naboj.
Naš organizam do zime potroši 
sakupljene hranjive tvari i 
moramo ih nadoknađivati! Ako 
nam tijelo ne dobiva dovoljno 
esencijalnih aminokiselina, 
kosa će nam stradati i 
moramo nadoknađivati 
nedostatke. Hidrolizirane biljne 
bjelančevine nadoknađuju 
izgubljene hranjive tvari, koje 
kosa gubi uslijed utjecaja vjetra 
i hladnoće. Aloe vera je izvrsna 
baš u tim slučajevima – jača i 
njeguje korijen kose i pomaže 
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BEAUTY        SAVJETI
SZIKLAINÉ BÁN HAJNALKA MANAGERICA, FRIZERKA, ŠMINKERICA

SJAJNA, 
GUSTA KOSA 
i u hladnim mjesecima

Uskoro će biti četiri godine 
otkako sam na sebi testirala 
Foreverove proizvode za 
njegu kose. U to vrijeme 
sam bila skeptična jer 
nisam poznavala proizvode, 
danas sam vrlo zahvalna, 
jer sam uspjela vratiti svoju 
predivnu kosu u prvobitno 
stanje.
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ŠTO JE RJEŠENJE?

�Počnite s ostvarivanjem unutarnje 
ravnoteže jednim od Aloa napitaka
� 
Probiotic – ima ulogu u površinskoj 

apsorpciji i crijevnoj lori

�A-Beta-CarE – sadrži Beta karoten i vitamin E
�
Bee Propolis – sadrži 357g propolisa po tableti i med
�
Nature-Min sadrži mineralne tvari koje se lako apsorbiraju i 
koje su u ovom razdoblju prijeko potrebne

�
Vitolize Women – dodatak prehrani sastavljen za žene, 
sadrži vitamin B6 koji pomaže u regulaciji hormona

�
Daily – dodatak prehrani proizveden najmodernijom nan-
otehnologijom; sadrži vitamine, minerale i bioaktivne tvari

ZA RAVNOTEŽU I VANJSKU 
LJEPOTU KOSE:

�Maksimalno 2 pranja kose tjedno mlakom vodom, prečesto 
pranje kose uzrokuje mašćenje, te se krug zatvara!

� 
Za pranje kose preporučujem Aloe Jojoba šampon, jer uz 
čišćenje vlasišta uravnotežuje pH vrijednost te sprječava 

mašćenje i otpadanje kose
� 

Jako je važno hidratizirati kosu izvana, za što je izvanredan 
Aloe-Jojoba Conditioning. Lako se upija u kosu, a ona ostaje 

trajno hidratizirana i ne postaje teška. Na kraj dugih vlasi ne 
stiže dovoljno zaštitnih tvari koje proizvode lojnice te se takva 
kosa suši i lomi, upravo zato je važno koristiti regenerator
� 

Kada obnavljam strukturu i hidratiziram kosu, rado prim-
jenjujem Alpha-E Factor masku i Aloe Lotion uz masažu vlasišta.

� 

Aloe-First: zahvaljujući izvanrednom sastavu, odličan je za 
otklanjanje svrbeža vlasišta i toniranje, a pomaže i kod peruti 

i opadanja kose. Vlasište treba ujednačeno poprskati, blago 
umasirati i kosa je spremna za oblikovanje frizure! 
Obožavam što izvanrednim Foreverovim proizvodima 
mogu kreirati individualna rješenja svima koji žele 

zdravu i njegovanu kosu, bez obzira na spol i 
dob. Dala sam vam nekoliko savjeta, ostalo je 
u vašim rukama. Ljepota uvijek izvire iznutra, 
a prizor govori za sebe!

obnavljanju stanica.
Perutanje kose je čest 
problem u zimskom 
razdoblju. Gornji sloj vlasišta, 
epiderma, se stalno obnavlja, 
a stanice koje se probijaju 
prema površini se odvajaju. 
One su obično tako sitne da 

nestaju bez da ih primijetimo, 
ali ima čimbenika koji 
ubrzavaju ponovno stvaranje 
stanica vlasišta i tako se 
odvajaju veći komadi. U 
opasnosti zimskog razdoblja 
spada i povećano množenje 
stanica uslijed povećanog 
lučenja loja. Razlog može biti 
što zimi konzumiramo više 
teže i masne hrane. Kako 
razvoj peruti može imati 
mnoge razloge, tako i terapija 
mora biti individualna. 
Dobra je vijest da se nakon 
dijagnosticiranja razloga, 
vlasište oporavlja nakon 
dva-tri tretmana, a možemo 
izbjeći i opadanje kose.
Sada je vrijeme razmisliti 
kako ćemo spriječiti 
jesensko/zimsko oštećivanje 
kose.                                                                                                                                  



VODITELJI
VARGÁNÉ DR. JURONICS ILONA & VARGA GÉZA 

Sairni Manageri
  

SIKLÓSNÉ DR. RÉVÉSZ EDIT 
Soaring Manager

SZABÓNÉ DR. SZÁNTÓ RENÁTA 
 Eagle Manager

VARGÁNÉ DR. JURONICS ILONA
Sairni Manager

BEČKI FILHARMONIJSKI ORKEST

PLESNO KAZALIŠTE

Ulaznice besplatne za mlađe od 18 godina



POZDRAVNI GOVOR
DR. MILESZ SÁNDOR  

Direktor 

DR. HOCSI MÁRIA
Manager

DR. SAMU TERÉZIA
Soaring Manager

 BERKICS MIKLÓS 
Diamond Manager

 ORKESTAR I VIOLINIST EDVIN MARTON

HEVESI ANNA PLESNA AKADEMIJA   - Plesna produkcija

laznice besplatne za mlađe od 18 godina
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KÖZLEMÉNYEK   SAOPŠTENJA  OBAVJEŠTENJA  OBVESTILA  NJOFTIME

 MAGYARORSZÁG
Budapesti Központi Főigazgatóság: 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: lpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.
Ország igazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes: Kismárton Valéria: 130-as mellék, 
mobil: + 36 70 436 4273
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; 
Csábrádi Ottilia: 135 mellék, mobil: +36 70 436 4227
Oktatás és Fejlesztési Osztály (FLP TV): Berkes Sándor, 133. mellék, 
mobil: + 36 70 436 4213, dr. Karizs Tamás, mobil: +36 70 436 4271
Pontérték nélküli termékek: Nagy Adrienn, mobil: +36 70 436 4272
Rendezvényszervező: Altrichter Anett, rendezveny@foreverliving.hu, 
mobil: + 36 70 436 4240
Teremfoglalás: marketing@foreverliving.hu

TERMÉKRENDELÉS: 

Telefonon, telecenterünknél: Hétfőn: 8:00-17:45-ig; kedden: 8:00-19:45-ig, 
szerdán, csütörtökön, pénteken: 8:00-17:45-ig hívható számaink:
Tel./Mobil: +36-1-297-5538; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291
Díjmenetesen hívható vezetékes hálózatból (“zöld szám”): +36-80-204-983

Internetes áruházunkban www.foreverliving.com vagy www.lpshop.hu

Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop) e-mail: ugyfelszolgalat@foreverliving.hu
tel.: +36 1 269 5370, 110. és 111. mellék. 
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170

Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Sztanyó Szilvia, tel.: 192. mellék, mobil: +36 70-436- 42-64
Vékás-Kovács Mónika, tel.: 191-es mellék, +36-70-436-4239

Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat és raktár 
nyitvatartási rendje:
H: 10-17:45, K: 10-19:45, Sz-P: 10-17:45,
minden hónap utolsó hétköznapi munkanapján minden esetben 8-20 óráig,
Ügyfélkapcsolati igazgató: Kiss Tibor, mobil: +36-70-436-4170

Debreceni Területi Igazgatóság: 4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt
30 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265

Szegedi Területi Igazgatóság: 6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1., 
Tel.: +36 62 555 444, mobil: +36 70 436 4175 Nyitva tartás: H: 12-20 óráig, 
K – P: 10-18 óráig (a számlázás zárás előtt 30 perccel befejeződik). 
Területi igazgató: Radóczki Tibor

Rendkívüli nyitva tartás: Termékárusítás illetve termékrendelés magyarországi 
képviseleteinken és telecenterünknél minden olyan hónap utolsó szombatján, 
amely után abban a hónapban már nincs munkanap: 10-16 óráig. Ezen 
alkalmak pontos időpontját honlapunkon és képviseleteinken minden alkalommal 
meghirdetjük.  

Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petői u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474, www.sasfeszeketterem.hu. 
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter, operatív igazgató Király Katalin.

Orvos szakértőink: Siklósné dr. Révész Edit, a Forever Magyarország 
Orvos Szakmai Bizottságának elnöke, dr. Hocsi Mária: 70/882-3495, 
dr. Kertész Ottó: 70/418-7233, Szabóné dr. Szántó Renáta: 70/612-2486, 
dr. Samu Terézia: 70/627-5678, dr. Bakanek György: 30/942 8519

 SRBIJA
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: oice@lp.co.rs
Predaja narudžbi: narucivanje@lp.co.rs
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-20:00, sreda i petak 09:00-
17:00, svake poslednje subote u mesecu: 9:00-13:00 i tokom Dana uspeha
Telecentar: +381 11 3096 382
Radno vreme: ponedeljak, utorak i četvrtak: 12:00-18:30

sreda i petak: 9:00-16:30, svake poslednje subote u mesecu
Sonya salon lepote 065 394 1711
Forever Srbija internet prodavnica je non-stop dostupna na www.lpshop.rs 
<http://www.lpshop.rs> 
Stranica je u režimu održavanja radnim danima od 8 do 9 ujutru, kao i poslednjeg
dana u mesecu kada se kraj radnog vremena internet prodavnice poklapa sa 
radnim vremenom koncelarije u Beogradu.
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Podgorička kancelarija: 81000 Podgorica, Serdara Jola Piletića 20. 
Poštanski fah 25
tel: +382 20 245 402, fax: +382 20 245 412
Radno vreme: ponedeljkom 12:00 – 20:00, ostalim radnim danima: 9:00 – 17:00
Svakog meseca poslednja subota je radni dan, radno vreme: 9:00-14:00
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: lppodgorica@t-com.me

 SLOVENIJA
Ljubljanska pisarna: 1000 Ljubljana, Stegne 15, Ind.cona Stegne
tel.: +386 1 562 3640, faks: +386 1 562 3645 
Naročanje izdelkov:  mobilni telefon: +386 40 559 631, 
tel: +386 1 563 7501. Naročanje po elektronski pošti: 
narocila@forever.si. Informacije po e-pošti: info@forever.si 
Delovni čas: Ponedeljek in četrtek od 12:00-20:00 in torek, sreda in petek 
od 09:00-17:00

Lendavska pisarna: 9220 Lendava, Kolodvorska 14, 
tel.: +386 8 205 40 75, Delovni čas: ponedeljek–petek od 9. do 17. ure. 
E-naslov: lendva@forever.si   webshop: http://sl.lpshop.hu/ 
Direktor: Andrej Kepe
Zdravnik svetovalec: dr. Miran Arbeiter: +386 41 420 788
Usposabljanja: odprta predavanja in usposabljanja vsak četrtek 
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 HRVATSKA
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16
Telefon: + 385 1 3909770; 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 771
Otvoreno: ponedjeljak i četvrtak od 09:00 do 20:00, 
utorak, srijeda i petak od 09:00 do 17:00
Područni direktor: Mr.sc. László Molnár
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr
Edukacije u uredima Zagreb : ponedjeljak i četvrtak od 18:00h
Web adresa: www.foreverliving.com - birajte hrvatski jezik 
Na stranici www.foreverliving.hr možete napraviti web narudžbu proizvoda
Sve vaše prijedloge, želje i obavijesti možete slati na e-mail adrese: 
vgolub@foreverliving.hr, ili na korisnickapodrska@foreverliving.hr
Telefonski liječnici: Dr. Zoran Vrcić: + 385 91 5176510 
– ponedjeljak od 16:30 do 18:30 četvrtak od 16:30 do 19:30
Dr. Draško Tomljanović: + 385 91 4196101 – utorak od 14:00 do 17:00, 
petak od 14:00 do 16:00

 SHQIPËRIA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank Vjetër – Tirana 
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal:  Attila Borbáth, cel: +355 69 40 66 810, +36 70 436 4293
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: lpalbania@tring.al

 KOSOVA
Oice Adress: Rr. HILMI RAKOVICA Nr 13 Prishtina-KOSOVA
E-mail: foreverkosovo@gmail.com
Oice employee: Agim Berisha, Mob: 00 377 44 264 000
Area Manager: Borbáth Attila

 BOSNA I HERCEGOVINA
Bijeljinska kancelarija: 76300 Bijeljina, 76300 Bijeljina, T.M.3. 
tel.: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780 
Radno vreme, radnim danima: 9:00–17:00 
Imejl adresa: forever.lpbos@gmail.com
Regionalni direktor: dr. Slavko Paleksić 

Sarajevska kancelarija: 71000  Sarajevo, Džemala Bijedića 166 A. 
tel.: +387-33-760-650, +387-33-470-682,  fax: +387-33-760-651 
Radno vreme: ponedeljak, četvrtak, petak 09:00–16:30, 
utorak, sreda 12:00–20:00 
Imejl adresa: lpm@bih.net.ba 
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović,  
imejl: forever.lpbos@gmail.com



Kiadja: Forever Living Products Magyarország Kft.  Szerkesztőség: FLP Magyarország Kft.  1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11.  Tel: (+36 1) 269 53 70 Fax: (+36 1) 297 1996
Főszerkesztő: PhD. dr. Milesz Sándor Szerkesztők: Pasqualetti Krisztina, Pósa Kálmán,  Layout, nyomdai előkészítés: Crossroad Consulting Kft. 

Fordítás, lektorálás: Mimoza Borbáth,  (albán), Babity Gorán Vladimir, Vasilija Golub, Dragutin Kliček (horvát), Babity Gorán Vladimir, Dragana Meseldžija (szerb), 
Novak Császár Jolanda, Biro 2000 Ljubljana (szlovén) 

Nyomtatás: Keskeny és Társai Nyomdaipari Kft. Készült 30 500 példányban. 
A cikkek tartalmáért a szerzők vállalják a felelősséget. Minden jog fenntartva! www.foreverliving.com




